959. Joannis Jessenii Progenies
 Augusta divorum Imps,
 ratorum Ferdinandi I. et
 Maximiliani II. Jofusti
 1613. in 8.

960. Joannis Cussi Jungnickel
 tractat von Leopold
 Den Orden 1695. in 4.

960. Schürtz Leischu Dissertatio
 de aureo Vellere in 4.

962. Catulli à Xardo Tropha,
um appensum Austriaca Mo-
numento fana fol. 1674 in
Bibl Schwindiana inter
libr: hist: et polit:

963. Frederici Hildebrandi, Joa-
Luca; Castrum Doboris seu
poldi l. imp: fol. Vien: 1705.
in Bibl Schwindiana inter
libr: hist: et polit:

964. Libellus de seors Reipubli-
ca Potolica et de domo
Austriaca contra Fran-
ciscum Marinum Polo-
num, 12. 1665. in Bibl
Schwind: inter libr: hist-
et polit:

965. Histoire de la maison d'
Autriche, par St. Basile
de Montandre 4. à Paris
1677. in Bibl Schwind:
inter libr: hist: et pol:

966. Melchior Heringers Kapf:
maximilian l. gebürt:
Leben und Tod: Löffler,
brun fol: Anstalt 1679
ibid: Zopf: 1679

967. Joannis Rami Archiducis,
cum Austria ex Habs-
burgensi familia hie,

- historia et res gestae, 4.
Viennae Austr. 1551. in Pity
geschwind: inter libr: hist:
968. Caroli quatuoragesimi in Austriae
Burgundiaeque imperii
fundatione, et successione
et successione gratia in
Austria. in fol. Tabul. 1577.
ibidem inter libr: miscellaneos.
969. Exemplum Wien, datus Maximilianus
Ling. Josephi. et Wilhel.
mina Annae Imperatricis von
Bavariae. Lüneburg 4. Wien
1699. ibid: inter libros histor.
et politicos.
970. Virtutes Caesarum Austriacorum
8. Vienna Austriae 1703. ibid:
inter libros histor: et histor.
971. Die Anweisung des Reichs
Freigartens, an dem glücklich
Einzug des Kaiserlichen Majestät
Leopoldi und Claudia zu
Wien geschehen. Luffenau des.
gefollet 1673. fol. Wien 1673.
ibid: inter libr: histor: et pol.
972. Successio Mundi Monarchica
jam dudum in Serenissimam
Domum Austriacam tunc
post varias revolutiones

Seliciter devoluta, nunc post
multas devolutiones in
eandem Augustam Domum fe-
licissime revoluta fol. ibid.

973. Adama Scharderi de
Margg. Landgrafen 8. Wien 1692.
ibidem inter libr. historicos.

974. Leopoldil. Impitoris rescriptis
pro Romanis und Ausgaben pro
deso gesamten Officianten, 24,
geschrieben fol. ibid. inter libros
histor. et polit.

975. Loben des Inserlamscheyden Gez.
Joseph zu Oesterreich, Item
Erziehung und Größtthaten
von Rudolpho I. kijs Leopold
und Joseph Kr. Heile in 4. ibid.
inter libr. histor. et polit.

976. Joannis Wenceslai Kunasini
Olea armata Stabsburgi.
ca Austriaco. Hispana,
fol. Prage 1696. ibidem
inter libr. hist. et polit.